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7. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. október 

18.-án 19.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Egyházas Gyula, Jakus Árpádné, Kovács Tibor, Zsiga Tamás 

képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző és a meghívottak a 
jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Egyházas Gyula képviselő, korelnök 
 
A korelnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés 
határozatképes, mert a 4 fő megválasztott képviselő jelen van, az ülést megnyitotta.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

 
1./ Elnök, elnökhelyettes megválasztása 
2./ Elnök, elnökhelyettes eskütétele 
3./ Jegyzőkönyv-hitelesítő választása 
4./ Megbízás adása az SZMSZ felülvizsgálatára 
5./ Tiszteletdíjak megállapítása 
6./ Egyebek 

 
A napirendi pontok elfogadása előtt Kovács Tibor képviselő észrevételezte, hogy a 
megbízás adása SZMSZ felülvizsgálatára napirendi pont tárgyalását javasolni nincs 
joga sem a  korelnöknek sem a HVB elnöknek. 
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző elmondta, hogy az alakuló ülés napirendi 
pontjaira módszertani ajánlás érkezett a megyétől, ezért került be a napirendek 
tárgyalása közé. 
 
A képviselő testület tagjai egyet értettek Kovács Tibor képviselő észrevételével, 
ezért a korelnök vezetésével  két napirendi pontot tárgyalnak meg az alábbiak 
szerint. 
A képviselő- testület egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra 
tett javaslatot. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

 
1./ Elnök, elnökhelyettes megválasztása 
2./ Elnök, elnökhelyettes eskütétele 
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Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1./ Elnök, elnökhelyettes megválasztása. 
 
Egyházas Gyula korelnök javasolja a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
elnökének megválasztani Jakus Árpádné képviselőt. 
Kovács Tibor képviselő az elnök megválasztása kapcsán elmondja, hogy fura 
demokrácia működik Dengelegen,  mivel a korábban megbeszélt 8 órás egyeztetésre 
már úgy érkezett, hogy Zsiga Tamás képviselő társa azzal fogadta, hogy elfogadták 
az elnök személyét. 
 
Zsiga Tamás képviselő válaszolva Kovács Tibor felvetésére elmondja, hogy azért 
történt meg az egyeztetés a másik két képviselővel, mivel Egyházas Gyula képviselő 
kicsit korábban érkezett, mert sürgős dolga miatt el kellett utaznia. Jakus Árpádné 
képviselőt támogatja a nemzetiségi önkormányzat elnökének. 
 
Jakus Árpádné vállalja az elnöki tisztséget, bejelenti személyes érintettségét. 
Nyilatkozik  arról, hogy zárt ülés tartását nem kéri, titkos szavazás tartását nem kéri, 
kéri, hogy ne zárják ki a döntéshozatalból. 
 
A képviselő- testület egyhangúlag  3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül  az alábbi határozatot hozza: 
 

23/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 
választása kapcsán Jakus Árpádné képviselőt, elnökjelöltet nem zárja 
ki a döntéshozásból. 
 
Határidő: azonnal 

 
Egyházas Gyula képviselő megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a kisebbségi 
önkormányzat elnökének személyéről. 
 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

 
24/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 

 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat elnökének 
Jakus Árpádné képviselőt megválasztja. 
A kisebbségi önkormányzatot az elnök képviseli. 
 
Határidő: azonnal 
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Egyházas Gyula körelnök bejelenti a szavazás eredményét, miszerint Jakus 
Árpádné lett a szlovák nemzetiségi önkormányzat elnöke. 
 
Jakus Árpádné képviselő megköszöni a bizalmat a képviselőknek. 
 
Egyházas Gyula képviselő megkéri a képviselőket, hogy tegyenek javaslatot az 
elnökhelyettes személyére. 
 
Jakus Árpádné képviselő javasolja, hogy a kisebbségi önkormányzat 
elnökhelyettesévé Zsiga Tamás képviselőt válassza meg a képviselő- testület.  
Más javaslat nem érkezett a képviselő-testület tagjai részéről az elnökhelyettes 
személyét illetően. 
 
Zsiga Tamás képviselő vállalja az elnökhelyettesi tisztséget, bejelenti személyes 
érintettségét, zárt ülés tartását nem kéri, nyílt szavazást kér, kéri, hogy ne zárják ki a 
döntéshozatalból. 
 
A képviselő- testület  3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 

25/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 
választása kapcsán Zsiga Tamás képviselőt, elnökhelyettes jelöltet 
nem zárja ki a döntéshozásból. 
 
Határidő: azonnal 

 
Egyházas Gyula képviselő megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a kisebbségi 
önkormányzat elnökhelyettesének személyéről. 
 
A képviselő-testület 3 igenszavazattal,  1 nem szavazattal, ellenszavazat nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

 
26/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 

 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 
elnökhelyettesének Zsiga Tamás képviselőt megválasztja. 
 
Határidő: azonnal 

 
Egyházas Gyula körelnök bejelenti a szavazás eredményét, miszerint Zsiga Tamás 
képviselő lett a szlovák nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettese. 
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2./ Elnök, elnökhelyettes eskütétele 
Egyházas Gyula korelnök megkéri az elnököt és az elnökhelyettest, hogy az eskü 
szövegét mondják utána. 
 
Jakus Árpádné elnök és Zsiga Tamás elnökhelyettes külön-külön leteszik az 
esküt.(esküokmányok mellékelve) 
 
Kovács Tibor képviselő gratulál az önkormányzat megválasztott tisztségviselőinek. 
 
Jakus Árpádné elnök átveszi az ülés vezetését, javaslatot tesz a további napirendi 
pontok tárgyalására az alábbiak szerint: 

 
3./ Jegyzőkönyv-hitelesítő választása 
4./ Megbízás adása az SZMSZ felülvizsgálatára 
5./ Tiszteletdíjak megállapítása 
6./ Egyebek 

 
A képviselő- testület  3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül  
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
 
3./ Jegyzőkönyv-hitelesítő választása 
 
Jakus Árpádné elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítésére Egyházas Gyula 
személyében, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a jegyzőkönyv 
hitelesítő személyéről. 
 
A képviselő- testület 4 igen szavazással, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a 
következő határozatot hozta: 
 

 
27/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat az ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítésére Egyházas Gyula képviselőt válassza 
meg. 
 
Határidő: azonnal 

 
4./ Megbízás adása az SZMSZ felülvizsgálatára 
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző elmondja, hogy a törvényi előírás értelmében a 
kisebbségi önkormányzatok Szervezeti és működési Szabályzatának felülvizsgálatát,  
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esetleges módosítását, 3 hónapon belül el kell elvégezni, ehhez az 
önkormányzatoknak határozatban kell megbízást adni az SZMSZ felülvizsgálatára. 
 
A képviselő- testület 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 
 

28/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat megbízást ad 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
felülvizsgálatára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 

 
5./ Tiszteletdíjak megállapítása 
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző elmondja, hogy a törvény értelmében milyen 
lehetőség van a tiszteletdíjak mértékét illetően. 
Jakus Árpádné elnök kijelenti, hogy nem kíván tiszteletdíjat felvenni. 
Zsiga Tamás elnökhelyettes javaslata is az, hogy ne állapítsanak meg ez évre 
tiszteletdíjat, hamarosan 2011. évi költségvetési koncepciót kell készíteni, akkor 
térjenek vissza erre a kérdésre. 
 
Kovács Tibor képviselő véleménye szerint az új megválasztott elnök tiszteletdíja 
nem lehet kevesebb, mint az előző elnöké volt, megállapítani meg kell, az más 
kérdés, ha lemond róla. 
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző felolvassa az ide való törvényi rendelkezést, 
miszerint a tiszteletdíjat megállapíthatja a képviselő-testület, de  nem kötelező. 
 
A tiszteletdíjak vonatkozásában a képviselő- testület 4 igen szavazással, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a következő határozatot hozta: 

 
29/2010. (X. 18.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a 2010-es évre 
az önkormányzat választott tisztségviselői és a tagjai részére sem 
állapít meg tiszteletdíjat. 
 

 
6./ Egyebek. 
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Zsiga Tamás elnökhelyettes felveti, hogy az önkormányzat tulajdonát képező 
technikai eszközök átadására mikor kerül sor. 
 
Kovács Tibor képviselő elmondja, hogy a törvény előírja azt is, hogy mikor és 
milyen formában kell az átadás-átvételt lebonyolítani mind a folyó ügyek, mind a 
technikai eszközök vonatkozásában. Úgy tudja, hogy a mai naptól számított 15 
napon belül. 
 
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt az elnök az ülést 19.50 órakor bezárja. 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Jakus Árpádné    Egyházas Gyula 
elnök    hitelesítő 

 


